中央财政资金补助的市体育场2019年开放工作方案

根据《关于做好2019年大型体育场馆免费或低收费开放工作有关事宜的通知》（体群字〔2019〕11号）要求，现将三明市体育中心体育场2019年免费或低收费开放工作方案公布如下：
一、体育场简介
三明市体育场馆位于三明市梅列区东新六路，占地面积300亩，建筑面积6.8万平方米，总投资约5亿元，2010年10月动工兴建，2011年10月建成投入使用。体育场内设有：标准400米跑道田径场，座椅数23879个，满足举办足球、田径、健步走、休闲、大型文艺演出等赛事和活动为一体的大型体育场，符合丙类场馆条件。体育场由三明市体育场馆管理站运营管理，主管部门为三明市体育局。联系电话：7501798。
二、免费或低收费开放项目、开放时间及收费标准
（一）开放项目和场地
1.田径场
2.足球场
3.室外灯光篮球场
4.国民体质监测站
（二）开放时间
1.田径场、足球场、室外灯光篮球场6:00-22:00
2.国民体质测试与运动健康指导站:8:00-12:00，14:30-18:00
（三）收费标准
1.室外灯光篮球场：全年免费开放
2.田径场、足球场市民健身休闲：全年免费开放
3.国民体质测试与运动健康指导站:全年免费开放
4.举办体育活动赛事等包场费用：田径场（3600元/天）、足球场（1000元/天）
3、 举办体育赛事、体育活动、体育培训情况
（一）计划举办体育赛事、体育活动、体育培训
5月1-3日市小学生足球联赛（男女5人制），约300人。
10月下旬 三明市第七届运动会田径比赛，约300人。
10-11月举办八中等学校运动会，约3000人。
四、群众参加体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行日常健身服务情况
（一）室内体育场地
体育场核心区计划全年接待不低于12万人次、月均接待不低于1万人次、日均接待不低于340人次，全年室内体育场地每万平米平均接待不低于4.8人次。
（二）室外体育场地
体育场外围体育场地设施计划全年接待不低于6万人次、月均接待不低于5000人次、日均接待不低于170人次，全年室外体育场地平均每万平米接待不低于1万人次。
五、为群众身边的体育组织服务情况
截至2019年底，体育场将为三明市青少年俱乐部5个运动项目和3个市级体育协会，提供活动场所，会员总数达到1500人（有关运动项目名单及其联系人、联系方式附后）。
六、成本支出情况
2019年场馆开放成本支出预计最低为128.4万元，其中水电气热能耗支出最低为37.3万元。

三明市体育场馆管理站
2019年2月13日

[bookmark: _GoBack]
三明市青少年俱乐部各项目及协会负责人
联系方式

	序号
	项目
	联系人
	联系方式

	1
	跆拳道
	卢光明
	13906082228

	2
	篮球
	李梦薇
	18359195220

	3
	羽毛球
	范娟娟
	13507566150

	4
	网球
	钱文丽
	13515997099

	5
	散打
	罗志浩
	18259809040

	6
	足球协会
	潘凤平
	13906981198

	7
	老年人体育协会
	章晋青
	13859147611

	8
	马拉松协会
	林长洋
	13950976600